
  
 

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29 декабря 2016 года  №   162 

п. Шексна 
 

 

О создании временной депутатской комиссии по содействию  

в  расследовании незаконных рубок на земельных участках 

категории: «земли сельскохозяйственного назначения» и выполнения 

мероприятий по очистке территорий на данных участках 

 

 

На основании сложившейся ситуации с незаконной вырубкой на 

территории Шекснинского муниципального района, руководствуясь статьёй 

21 Устава Шекснинского муниципального района,  Представительное 

Собрание РЕШИЛО: 

 

 1. Создать временную депутатскую комиссию по содействию  в 

расследовании незаконных рубок на земельных участках категории «земли 

сельскохозяйственного назначения» и выполнения мероприятий по очистке 

территорий на данных участках в следующем составе:   1. 

Федотовский В.П.   – председатель комиссии 

   2. Прокопьев А.А.  – заместитель председателя 

   3. Драницин В.Л.   – член комиссии 

   4. Носков Н.Г.    – член комиссии 

   5. Лепихин И.И.   – член комиссии. 

 

 2. Временной депутатской комиссии разработать проект Положения о 

работе комиссии и предложить на рассмотрение и утверждение депутатам на 

ближайшем заседании Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района. 

 

 3.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района      С.В. Маров 


